UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAQ JOAO DEL-REI

Universidade Federal de Sao Joao Del-Rei - UFSJ UAB
Nucleo de Educacéo as Distancia - Nead ”

Resultado preliminar y
Edital: TUT-043-2013 ALV Dehar:

GRADUACAO em ADMINISTRACAO PUBLICA

POLO: SAO JOAO DEL-REI - ADMINISTRACAO CHAMADA: 1

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

26953
26789
26655
26895
26777
27057
26658
26764
27063
26687
27021
26643
26657
26936

el =
NOhBhu~Noowwek MY

12

CECILIA GUADALUPE ANSELMO ALAS
CLAUDINEA DA SILVA

ERIKA MOURA COELHO MALDOS
JOANA DARC LONGATTI SILVA

KEILA GRACIELA RIBEIRO SOARES
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MAURO CESAR PAES ALMEIDA
MONICA ALVES RAMOS
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ROSA MARIA BATISTA
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